
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

        РІШЕННЯ 
         № 187 

21.07.2020 року 

м.Бібрка 

Про зняття Росіцької Галини Богданівни,  

Росіцької Ольги Богданівни, 

Копія Остапа Павловича 

з соціального квартирного обліку  

 
Розглянувши листа в.о.старости Стрілківського старостинського округу 

В.С.Влаха щодо зняття з соціального квартирного обліку осіб з числа дітей 

позбавлених батьківського піклування, Росіцької Г.Б., Росіцької О.Б., Копія О.П. у 

зв’язку із забезпеченням житлом, враховуючи акти обстеження матеріально-

побутових умов від 15.07.2020 року та від 16.07.2020 року, керуючись ст.19 Закону 

України «Про житловий фонд соціального призначення», ст.30 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, 
  

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти особу з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, Росіцьку Галину 

Богданівну, 04.04.1999 року народження з соціального квартирного обліку при 

Стрілківському старостинському окрузі (рішення виконавчого комітету 

Стрілківської сільської ради №43 від 31.10.2011 року) у зв’язку із забезпеченням 

житлом. 

2. Зняти особу з числа дітей, позбавлених батьківського піклування Росіцьку Ольгу 

Богданівну, 21.05.1995 року народження з соціального квартирного обліку при 

Стрілківському старостинському окрузі (рішення виконавчого комітету 

Стрілківської сільської ради №43 від 31.10.2011 року) у зв’язку із забезпеченням 

житлом. 

3. Зняти особу з числа дітей, позбавлених батьківського піклування Копія Остапа 

Павловича, 17.11.1996 року народження з соціального квартирного обліку при 

Стрілківському старостинському окрузі (рішення виконавчого комітету 

Стрілківської сільської ради №43 від 31.10.2011 року) у зв’язку із забезпеченням 

житлом. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.старости Стрілківського 

старостинського округу В.С.Влаха. 

 

 

Бібрський міський голова                                        Р.Я. Гринус  


